
GoVolta Dienstregeling Amsterdam Centraal - Berlin Hbf/Flughafen BER - Terminal 1-2 v.v.

Treinnummer 1395 Treinnummer 1394

Frequentie Dagelijks Frequentie Dagelijks

Amsterdam Centraal V 08:34 Flughafen BER - Terminal 1-2 V 12:56

Amersfoort Centraal A 09:12 Berlin Hbf A 13:22

Amersfoort Centraal V 09:14 Berlin Hbf V 13:27

Deventer A 09:49 Hannover Hbf A 16:20

Deventer V 09:52 Hannover Hbf V 16:23

Hengelo A 10:26 Osnabrück Hbf A 17:36

Hengelo V 10:28 Osnabrück Hbf V 17:38

Bad Bentheim A 10:47 Bad Bentheim A 18:16

Bad Bentheim V 11:07 Bad Bentheim V 18:36

Osnabrück Hbf A 11:50 Hengelo A 18:59

Osnabrück Hbf V 11:53 Hengelo V 19:02

Hannover Hbf A 13:25 Deventer A 19:35

Hannover Hbf V 13:37 Deventer V 19:39

Berlin Hbf A 16:29 Amersfoort Centraal A 20:15

Berlin Hbf V 16:33 Amersfoort Centraal V 20:20

Flughafen BER - Terminal 1-2 A 16:59 Amsterdam Centraal A 20:56



GoVolta Dienstregeling Amsterdam Centraal - Paris Gare du Nord v.v.

Treinnummer 19796 Treinnummer 19799

Frequentie Dagelijks Frequentie Dagelijks

Amsterdam Centraal V 09:44 Paris Gare du Nord V 12:38

Rotterdam Centraal A 10:38 Brussel Zuid A 16:23

Rotterdam Centraal V 11:02 Brussel Zuid V 16:24

Lage Zwaluwe A 11:29 Antwerpen Centraal A 17:09

Lage Zwaluwe V 11:30 Antwerpen Centraal V 17:27

Roosendaal A 11:47 Roosendaal A 18:05

Roosendaal V 11:52 Roosendaal V 18:16

Antwerpen Centraal A 12:27 Lage Zwaluwe A 18:42

Antwerpen Centraal V 12:46 Lage Zwaluwe V 18:43

Brussel Zuid A 13:34 Rotterdam Centraal A 19:10

Brussel Zuid V 13:40 Rotterdam Centraal V 19:13

Paris Gare du Nord A 17:21 Amsterdam Centraal A 20:15



GoVolta Dienstregeling Amsterdam Centraal - Basel Bad Bf v.v.

Treinnummer 1391 Treinnummer 1390

Frequentie Di, Do, Za Frequentie Wo, Vr, Zo

Amsterdam Centraal V 07:32 Basel Bad Bf V 09:41

Utrecht Centraal A 07:58 Freiburg (Breisgau) Hbf A 10:22

Utrecht Centraal V 08:03 Freiburg (Breisgau) Hbf V 10:24

Eindhoven Centraal A 08:59 Ringsheim/Europa-Park A 10:59

Eindhoven Centraal V 09:01 Ringsheim/Europa-Park V 11:01

Venlo A 09:38 Karlsruhe Hbf A 12:10

Venlo V 09:40 Karlsruhe Hbf V 12:11

Kaldenkirchen A 09:59 Mannheim Hbf A 12:59

Kaldenkirchen V 10:01 Mannheim Hbf V 13:02

Köln Hbf A 11:04 Koblenz Hbf A 15:19

Köln Hbf V 11:07 Koblenz Hbf V 15:22

Koblenz Hbf A 12:52 Köln Hbf A 17:12

Koblenz Hbf V 12:53 Köln Hbf V 17:18

Mannheim Hbf A 14:41 Kaldenkirchen A 18:38

Mannheim Hbf V 14:49 Kaldenkirchen V 18:40

Karlsruhe Hbf A 15:24 Venlo A 19:10

Karlsruhe Hbf V 15:32 Venlo V 19:23

Ringsheim/Europa-Park A 16:29 Eindhoven Centraal A 19:51

Ringsheim/Europa-Park V 16:31 Eindhoven Centraal V 19:54

Freiburg (Breisgau) Hbf A 17:07 Utrecht Centraal A 20:43

Freiburg (Breisgau) Hbf V 17:10 Utrecht Centraal V 20:47

Basel Bad Bf A 17:52 Amsterdam Centraal A 21:13


